
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 209318-2012 z dnia 2012-06-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie kompletu dokumentacji projektowo - kosztorysowej niezbędnej do

wykonania przebudowy ul. Sportowej w Żarach w zakresie wykonania nowej nawierzchni jezdni, odwodnienia drogi,

przyłączy kanalizacji...

Termin składania ofert: 2012-07-04

Żary: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztory sowej przebudowy

ul. Sportowej w Żarach

Numer ogłoszenia: 290276 - 2012; data zamieszczenia : 07.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 209318 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068)

470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

przebudowy ul. Sportowej w Żarach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie kompletu dokumentacji

projektowo - kosztorysowej niezbędnej do wykonania przebudowy ul. Sportowej w Żarach w zakresie wykonania

nowej nawierzchni jezdni, odwodnienia drogi, przyłączy kanalizacji deszczowej do przyległych posesji, oświetlenia,

ścieżek rowerowych, chodników lub ciągów pieszo - rowerowych, zatok postojowych i autobusowych. Na komplet

dokumentacji projektowo - kosztorysowej wchodzić będą następujące opracowania i dokumenty: a) koncepcja

zawierająca propozycje rozwiązań projektowych (w branży drogowej), b) projekt budowlany i projekty

wykonawcze wraz ze wszystkimi niezbędnymi opiniami, uzgodnieniami, warunkami technicznymi (branżowymi), c)

przedmiary robót, d) kosztorysy inwestorskie, e) projekt docelowej organizacji ruchu, f) Specyfikacje Techniczne

Wykonania i Odbioru Robót, g) decyzja o pozwoleniu na budowę.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.23.20.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 2 2012-08-07 15:02



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum firm: EUROPROJEKT Sp. z o.o. , ul Klecińska 5, 54-413 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

KEMPA Spółka Inżynierska Sp. z o.o., ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 75509,46 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  44895,00

Oferta z najni ższą ceną: 44895,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 143910,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

2 z 2 2012-08-07 15:02


